РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]от «10»06.2019 года  №115
пос. Колобово

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 14.07.2008 N 82-ОЗ "О градостроительной деятельности на территории Ивановской области", Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Администрация Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района постановляет:
1. Приступить к подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района .
3. Опубликовать подготовленный проект местных нормативов градостроительного проектирования в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района не менее чем за два месяца до их утверждения, и разместить на официальном сайте Колобовского городского поселения  Шуйского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Колобовского городского поселения                              И.А.Сергеева